PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
          CNPJ 44.528.842/0001-96

Bernardino de Campos, 184 - CEP 16450-000 - Fone/fax: (14) 3552-9222 - Getulina - SP

E-mail: Praça pmgetu@terra.com.br - Site: www.getulina.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2018
EDITAL N° 01/2018

 A Empresa Integra Concursos e Consultoria Ltda., neste ato representada pela Prefeitura Municipal de
Getulina, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições legais, torna público o presente EDITAL
DE HOMOLOGAÇÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE  INSCRIÇÕES
DO CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2018

1. TORNA PÚBLICO a relação nominal dos candidatos COM PEDIDO DE ISENÇÃO DO
PAGAMENTO DA TAXA DE  INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2018
.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA

CONCURSO PÚBLICO - 01/2018

ORGANIZAÇÃO: INTEGRA - CONCURSOS E

CONSULTORIA LTDA

  SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO VAGA RESULTADO

0000421 ANA FRANCIELE DIAS DA SILVA RG 496308683 SSP SP ATENDENTE DE CRECHE - GETULINA DEFERIDO

0000492 ANDRÉA LÚCIA DE JESUS GRILO RG 44540100-x getulina SP ATENDENTE DE CRECHE - GETULINA INDEFERIDO

0000440 ARIANE DE BRITO MANOEL RG 424425968 Getulina SP ATENDENTE DE CRECHE - GETULINA DEFERIDO

0000049 DAMARIA ANDRADE DOS SANTOS OLIVEIRA RG 27850240-4 Ssp SP OPERÁRIO - GETULINA DEFERIDO

0000048 DAMARIA ANDRADE DOS SANTOS OLIVEIRA RG 27850240-4 Ssp SP ATENDENTE DE CRECHE - GETULINA DEFERIDO

0000260 DAVID ANTONIO MARQUES DALL AGNOL RG 495774297 ssp SP ATENDENTE DE CRECHE - GETULINA INDEFERIDO

0000262 FRANCISCO JUNIO DA SILVA NOGUEIRA RG 507553603 SSP SP OPERADOR DE MÁQUINA - GETULINA INDEFERIDO

0000427 JESSICA CRISTINA BORGES DOS SANTOS RG 56165459 1 SP ATENDENTE DE CRECHE - GETULINA INDEFERIDO

0000433 LARISSA DOS SANTOS OLIVEIRA RG 507550754 sp SP OPERÁRIO - GETULINA INDEFERIDO

0000426 MÁRCIA AP SILVA FERNANDES RG 420447179 Ssp SP OPERÁRIO - GETULINA INDEFERIDO

0000317 MÁRCIA AP SILVA FERNANDES RG 420447179 Ssp SP ATENDENTE DE CRECHE - GETULINA INDEFERIDO

0000430 MARIANA DA SILVA NOGUEIRA RG 497822763 ssp SP ASSISTENTE SOCIAL - GETULINA INDEFERIDO

0000296 RENATA RODRIGUES SANTANA RG 42.044.860-3 ssp SP ATENDENTE DE CRECHE - GETULINA INDEFERIDO

0000018 RITA DE CÁSSIA SCACCO GANDOLFI RG 309332795 Ssp SP ATENDENTE DE CRECHE - GETULINA INDEFERIDO

0000420 SANDRO APARECIDO DE OLIVEIRA E SILVA RG 29190497 SSP SP OPERADOR DE MÁQUINA - GETULINA DEFERIDO

0000396

SELMA AP.NEVES DOS SANTOS
RG 35400967-9 14/08/2017

SP

ATENDENTE DE CRECHE - GETULINA

INDEFERIDO

0000306 SOLANGE VIVIANE DOS SANTOS RG 320450971 ssp SP ATENDENTE DE CRECHE - GETULINA INDEFERIDO

0000298 VANUSA CRISTINA FERNANDES

RG 42046203x São Paulo
ATENDENTE DE CRECHE - GETULINA DEFERIDO

  SP

      PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
          CNPJ 44.528.842/0001-96

Bernardino de Campos, 184 - CEP 16450-000 - Fone/fax: (14) 3552-9222 - Getulina - SP

E-mail: Praça pmgetu@terra.com.br - Site: www.getulina.sp.gov.br

2. DETERMINA, o prazo de 1 (um) dia útil para eventuais Recursos sobre o presente Edital, devendo os

mesmos serem registrados através da ÁREA DO CANDIDATO, no site www.integraconcursos.com.br .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Getulina, 08 de outubro de 2018.

Antônio Carlos Maia Ferreira

Prefeito Municipal

http://www.integraconcursos.com.br/